
平成27年10月15日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 36,220,000 35,400,000

2 13,240,000 12,850,000

平成27年10月15日

落札者 備　考

1

2

3

4

5 落札

6

㈱柴木材店 35,750,000

塚田建材㈱ 35,400,000

常総機材㈱ 35,780,000

㈱伊東工務店 35,900,000

鈴木鉄工建設㈱ 35,600,000

㈱下妻建設 35,650,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 東部中学校体育館及び武道場天井撤去改修工事（建築）

予定価格 36,220,000円 (税抜き)

番号1

条件付一般競争入札
東部中学校体育館及び武道場天井
撤去改修工事（建築）

条件付一般競争入札
東部中学校体育館及び武道場天井
撤去改修工事（電気設備）

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考



平成27年10月15日

落札者 備　考

1

2

3 落札

4

5

6

飯村電設㈱ 13,000,000

㈲近藤電設 12,900,000

熊倉電気㈱ 12,930,000

㈱武井電設 12,850,000

三光電工㈱ 12,980,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

大島電気㈱ 12,900,000

番号2

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 東部中学校体育館及び武道場天井撤去改修工事（電気設備）

予定価格 13,240,000円 (税抜き)


